有限责任公司现注销民用爆炸
物品销售许可证(子公司专用
本),编号:(蒙)MB 销许证字-
[04]-10,特此声明●内蒙古日
报记者刘森布尔遗失记者证,编
号B15000166000084,声明作废●刘海学遗失白音他拉苏木苏
布日嘎村苏布日嘎组土地承包
经营权证,权证流水号:蒙(2018)
奈曼旗人民政府农村土地承包
经营权第079726号,权证编码:
NO.D1505250062048,声明作
废●闫瑞清遗失内蒙古和信荣
锦房地产开发有限责任公司开
具的呼市金川溪峰尚居二期5
号楼3单元202购房收据,金额
82764元(捌万贰仟柒佰陆拾肆
元整),声明作废●内蒙古中福
金信物联(集团)有限责任公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150100072589272K)遗失公
章一枚,声明作废●呼和浩特市
亘古商贸有限公司(统一社会
信 用 代 码
911501040578005432) 遗 失 公
章一枚,声明作废●内蒙古医科
大学王雅婷(学号2022040704)
遗失学生证,声明作废●内蒙古
雅都投资有限责任公司(统一
代码91152530555496548N)遗
失营业执照正副本;开户许可证
及公章.财务专用章.张建军法